
［日時］ 平成２９年 ９月 １4日（木）19：00

座長 大塚内科神経内科医院 院長 冨満 久教 先生

［演題］『 膠原病の現状と診断・治療について』

国立病院機構 九州医療センター

膠原病内科 医長 末松 栄一 先生

［会場］ 糸島医師会 研修室

［対象］ 全職種

［お問い合せ先］糸島医師会 事務局 ０９２-３２２-３６３８

＊日医生涯教育講座 １.5単位（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：18，22，61）

時下 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記要領にて糸島フォーラムを開催致します。このフォーラムは、糸島地区と基幹病院との医療連携をより円滑
に進める事を目的とした交流会です。今後も、領域の先生と定期的に交流会を実施し、医療環境の変化に対応し
ていくための機会を提供してまいります。多数、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

糸島医師会 学術講演会 （ ９月 １4日） 申込書

医療機関名

参加者名① 参加者名③

参加者名② 参加者名④

FAX：324 - 4491

■ 9月7日（木） までにFAX送付ください。

なお、会場並びに資料準備の都合上、事前申込にご協力ください。

第１９回 糸島フォーラム


